«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ,
ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»

(ГБУ ДО «КЦЭТК»)

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е Д О П О Л Н И ТЕЛЬНОГО

О Б Р А З О В А Н И Я

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Руководителям органов
управления образованием
администрации
муниципальных районов и
городских округов
Ставропольского края

Лермонтова ул., д. 148. г. Ставрополь. 355004
Телефон/факс (8652) 23-13-96

E-mail: inail@ecoturcentr.ru

№ •

На № от

О краевом (заочном) конкурсе
юных исследователей
окружающей среды

Уважаемые руководители!

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образова-
ния «Краевой центр экологии, туризма и краеведения» (далее - Центр) ин-
формирует, что в соответствии с планом-работы Центра на 2017-2018 учеб-
ный год в ноябре 2017 года проводится краевой (заочйый) конкурс юных ис-
следователей окружающей среды (далее - Конкурс).

В Конкурсе могут участвовать обучающиеся 5-1 1 классов, занимаю-
щиеся в эколого-биологических объединениях организаций общего и допол-
нительного образования детей или в индивидуальном порядке.

Электронная версия Положения о Конкурсе (Приложение) размещена
на официальном сайте Центра (www.ecoturceritr.ru). Анкета-заявка, проект
и согласие на обработку персональных данных высылаются одним файлом и
общий протокол по муниципальному(городскому) этапу конкурса до J но-
ября 2017 года в Центр по электронной почте: uios-sk@mail.ru. Проекты
на бумажном носителе рассматриваться не будут.

Просим Вас довести данную информацию до сведения руководителей
образовательных организаций всех видов и типов и по возможности принять
участие в Конкурсе.

Контактное лицо: Макиян Ирина Владимировна, методист отдела эко-
логического образования и воспитания Центра, телефон 8-905-493-47-38.

Приложение на 11 л. в 1 экз.

И.о. директора И.Н. Гапонова

Макиян Ирина Владимировна
(8652)23-56-01

mailto:inail@ecoturcentr.ru
http://www.ecoturceritr.ru
mailto:uios-sk@mail.ru